
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ UGDYMO CENTRO

REORGANIZAVIMO, PRIJUNGIANT JĮ PRIE KAUNO PRANO DAUNIO UGDYMO

CENTRO

  2024 m. balandžio 23 d.     Nr. T-193

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.47, 2.96 straipsniais,

2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 2.103 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 ir 19 punktais, 4 dalimi,  Lietuvos Respublikos

biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 3 dalies 1, 5 ir 8 punktais, 4 dalimi, 7 ir

24 straipsniais, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 44 straipsnio 2,

5 ir 6 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo  ir

disponavimo juo įstatymo 8 straipsniu, 12 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, Nuostatų, įstatų ar statutų

įforminimo reikalavimais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų

patvirtinimo“, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis,

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“,

remdamasi Savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos

aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 21 d. sprendimu Nr. T-345

„Dėl Savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo

patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 12 d. sprendimą

Nr. T-95 „Dėl sutikimo reorganizuoti Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centrą, prijungiant

jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro“, Kauno miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Reorganizuoti iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo

centrą (kodas 190983398), prijungiant jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro (kodas

190983430).

2. Patvirtinti pridedamus:



2

2.1. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro reorganizavimo, prijungiant jį

prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro, sąlygų aprašą;

2.2. Kauno Prano Daunio ugdymo centro nuostatus;

2.3. Komisijos Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro reorganizavimo,

prijungiant jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro, įgyvendinimui kontroliuoti darbo reglamentą.

3. Įpareigoti Kauno Prano Daunio ugdymo centro direktorę Raimondą Juknevičienę

pasirašyti Kauno Prano Daunio ugdymo centro nuostatus, pateikti Juridinių asmenų registrui šį

sprendimą ir Kauno Prano Daunio ugdymo centro nuostatus iki 2024 m. rugpjūčio 31 d., bet ne

anksčiau kaip 2024 m. rugpjūčio 26 d.

4. Sudaryti šią komisiją Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro

reorganizavimo, prijungiant jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro, įgyvendinimui kontroliuoti:

Raimonda Juknevičienė – Kauno Prano Daunio ugdymo centro direktorė (komisijos

pirmininkė);

Jolita Sakaliūnienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vedėjo pavaduotoja (komisijos pirmininko pavaduotoja);

Ingrida Alkevičienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų

skyriaus vyriausioji specialistė;

Rūta Balsytė – biudžetinės įstaigos „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“

sporto, neformaliojo švietimo, kultūros, socialinės apsaugos ir kitų įstaigų apskaitos grupės vadovė

(pakaitinė narė – biudžetinės įstaigos „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ vyriausioji

buhalterė Jurgita Šalienė);

Regimantas Garliauskas – Kauno Kauno Prano Daunio ugdymo centro direktoriaus

pavaduotojas ūkiui;

Rasa Jankevičienė – Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro direktoriaus

pavaduotoja ugdymui;

Martynas Jankauskas – Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro direktoriaus

pavaduotojas ūkiui;

Dalė Kaušakienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Nekilnojamojo turto

skyriaus Negyvenamųjų statinių valdymo poskyrio vyriausioji specialistė;

Jolanta Sadychovienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Centrinio apskaitos

skyriaus Administracijos apskaitos poskyrio specialistė.

5. Pavesti Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro direktoriui:

5.1. teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais raštu pranešti kiekvienam vaiko tėvui

(globėjui, rūpintojui) apie sprendimą reorganizuoti Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo

centrą, prijungiant jį prie Kauno Prano Daunio ugdymo centro;



3

5.2. atlikti teisės aktų nustatyta tvarka viso Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo

centro valdomo turto inventorizaciją pagal sprendimo reorganizuoti šią biudžetinę įstaigą priėmimo

dienos būklę; 

5.3. parengti Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Kauno

kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto:

3467,66 kv. m pastato –  mokyklos – internato (pastatas plane pažymėtas 1C3p, unikalusis numeris

1995-9040-3014, bendras plotas – 3763,09 kv. m), pastato – sandėlio (pastatas plane pažymėtas 5I1p,

unikalusis numeris 1995-9040-3053, bendras plotas – 68,00 kv. m), pastato – pagalbinio ūkio pastato

(pastatas plane pažymėtas 7I1p, unikalusis numeris 1995-9040-3075, užstatytas plotas – 76,00 kv.

m) ir kitų inžinerinių statinių – kiemo statinių (kiemo aikštelė, tvoros, unikalusis numeris

1995-9040-3086) Uosio g. 7, Kaune, perdavimo ir priėmimo aktą ir pagal jį iki 2024 m. rugpjūčio

26 d. grąžinti turtą savininkei – Kauno miesto savivaldybei;

5.4. parengti Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Kauno

kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro patikėjimo teise valdomo viso kito 7.3 papunktyje

nenurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus ir pagal juos iki 2024 m. rugpjūčio 26 d. grąžinti šį

turtą savininkei – Kauno miesto savivaldybei; 

5.5. perduoti iki 2024 m. rugpjūčio 26 d. Kauno Prano Daunio ugdymo centro

direktoriui Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro dokumentus.

6. Perimti Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Kauno

kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro patikėjimo teise valdomą 5.3 ir 5.4 papunkčiuose nurodytą

turtą ir perduoti šį turtą Kauno Prano Daunio ugdymo centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. 

7. Įgalioti Kauno miesto savivaldybės administracijos Nekilnojamojo turto skyriaus

vedėją Donatą Valiuką, o kai jo nėra darbe dėl ligos, komandiruotės, atostogų ar kitų svarbių

priežasčių, – Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjo pavaduotoją Jolantą Žemaitienę pasirašyti

5.3 papunktyje nurodyto nekilnojamojo turto perdavimo ir priėmimo aktą.

8. Įgalioti Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėją Oną

Gucevičienę, o kai jos nėra darbe dėl ligos, komandiruotės, atostogų ar kitų svarbių priežasčių, –

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoją Jolitą Sakaliūnienę pasirašyti 5.4 papunktyje nurodyto turto

perdavimo ir priėmimo aktus. 

9. Pavesti Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo

pavaduotojai Jolitai Sakaliūnienei, o kai jos nėra darbe dėl ligos, komandiruotės, atostogų ar kitų

svarbių priežasčių, – Švietimo skyriaus vyriausiajai specialistei Raimondai Jančauskienei teisės aktų

nustatyta tvarka išregistruoti Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centrą iš Juridinių asmenų

registro.



4

10. Pripažinti netekusiais galios:

10.1. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 22 d. sprendimą Nr. T-260

„Dėl Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro nuostatų patvirtinimo“;

10.2. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 23 d. sprendimą Nr. T-117 „Dėl

Kauno Prano Daunio ugdymo centro nuostatų patvirtinimo“.

11. Nustatyti, kad šio sprendimo 10 punktas įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d.

12. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės tarybos narys, laikinai einantis

savivaldybės mero pareigas

Benjaminas Želvys




